

FOR - ओहापुडी एंड एंड एंड से मंगाया।

मार्च १९८०-१९८५

Schedule XLV-Form No. 134

(HLR CC BRID CC)

कार्यपालक अभियंता

वार्डन कार्य विभाग

कार्य प्रबंधन विभाग

DIVISION

ओहापुडी

SUB-DIVISION

Measurement Book

प्रमाणित किया जाता है कि इस मापी पुस्तक
में कुल - 110 (एकसौ) पृष्ठ हैं जो अंकों में
धरायी गयी है।

यह मापी पुस्तक श्री सुनिलका रंजन,
भूमिगत आमीन कार्य अवर प्रमंडल, योगापुरी
में निहित किया जाता है।

(Signature)
26.8.21

कार्यपालक अभियंता
आमीन कार्य विभाग
कार्य प्रमंडल, बेलिया।

Reissued to J.E. Yogapatti,
Sri R.D. Chauhan.

(Signature)
26.8.21
AE

Sch. XLV - Form No. 134

कार्यपालक अभियंता

आमीन कार्य विभाग

कार्य प्रमंडल, बेलिया।

DIVISION

योगापुरी

SUB-DIVISION

Measurement Book

No. 2115

Name of Officer _____

Date of first entry _____

Date of last entry _____

FDR

1

Name of Work—
 Situation of Work—
 Agency by which work is executed—
 Date of Measurement—
 No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work Head — FDR					
Name of Bridge — H.L.R.C.C Bridge					
in 1027 Nanganur to Madarapur					
(Tram 27) at Ch. 2700m.					
Agency — Departmental					
Authority — E.E. RWD (W) Division,					
Bethiah					
Block — Yagapatti					
Record entry					
① Sand bags —					
9700 Nos. bag.					
					9700 bags
R.D. 01.1.21					
J.E.					
Record entry					
① Sand bags —					
7868 bags					
					7868 bags

R.D. 01.1.21
 Continuation

J.E.

Auth. 21/1/21
 E.E.

01/01/21
 AG

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Record entry				—	
① Brick bats					
$2 \times 4.45m \times 2.30m \times 3.52m$					$72.05m^3$
$2 \times 30.0m \times 1.30m \times 1.10m$					$85.80m^3$
$2 \times 3.20m \times 2.25m \times 3.26m$					$46.94m^3$
$1 \times 50.0m \times 1.15m \times 1.45m$					$83.38m^3$
$1 \times 14.30m \times 1.15m \times 1.45m$					$23.85m^3$
$1 \times 50.0m \times 1.30m \times 1.12m$					$72.80m^3$
$1 \times 39.64m \times 1.30m \times 1.12m$					$57.72m^3$
				Total =	$442.55m^3$

RA. 06.05.21					
J.E.					
Record entry					
(Re-Restoration)					
$2 \times 3.35m \times 2.20m \times 1.90m$					$28.01m^3$
$2 \times 1.658m \times 1.30m \times 0.75m$					$32.33m^3$
$2 \times 3.35m \times 2.10m \times 2.05m$					$28.84m^3$
$1 \times 22.35m \times 1.05m \times 0.85m$					$19.95m^3$
$1 \times 32.60m \times 1.15m \times 0.65m$					$24.37m^3$
				Total =	$133.50m^3$
RA. 05.10.21					
J.E.					

Continuation

AKH
5/11/21
EE

Abstract of cost

3

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Phr. laying & consolid. of brick bats vide PMB P-2 = 442.53 m ² P-2 = 133.50 m ² Total = 576.03 m ² 576.03 m ² @ Rs. 2142.53/m ² Rs. 1234162=					
② Phr. & filling sand bags vide PMB P-1 = 9700 No. bags P-1 = 7868 bags Total = 17568 bags 17568 bags @ Rs. 19.67/ each Rs. 345563= Total = Rs. 1579724= Add S. Fee @ Rs. 106372= Add L.C. @ 1% = Rs. 15797= Add GST @ 12% = Rs. 189567= Net total = Rs. 18,91,460= R.D. 28.11.24 J.E. 28.11.24 28.11.24 28.11.24					

Continuation